
 

 
 

Ibarama/RS, quarta-feira, 02 de abril de 2025 – Edição 549– Lei 2.325/2019 

 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Pregão Eletrônico n° 010/2025 – RP para aquisição de equipamentos agrícolas. Data: 22/04/2025. Recebimento das propostas: 

até às 08h30. Início da disputa: às 09h. Edital nos sites: https://ibarama.rs.gov.br e https://bll.org.br/editais/ informações: 

(51)920039441, email: licitação@ibarama.com 

 

 

 

 

 

 

RETIFICAÇÃO N°001/2025 

CONCORRÊNCIA N° 002/2025 

 

 

CELIO ODAIR TURCATTO, Prefeito Municipal de Ibarama-RS em exercício, no uso de suas atribuições legais, torna 

público para conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO do Edital do Concorrência n° 002/2025. 

 

ONDE SE LÊ NA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA: 

 

1.9.1 – PÓRTICO PRÉ MOLDADO 18,00M/5,50M PILARES DE 25X35/700CM E TESOURAS METÁLICAS 

 

LEIA-SE: 

 

1.9.1 – PÓRTICO PRÉ MOLDADO 18,00M/5,50M PILARES DE 25X35/700CM E TESOURAS PRE MOLDADDAS EM 

CONCRETO 

 

 

NOVA DATA:  

 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS (ON-LINE): Até as 08h30 do dia 25 de abril de 2025.   

ABERTURA DAS PROPOSTAS (ON-LINE): às 08h30 do dia 25 de abril de 2025.   

                               1 / 2



 

 
 

Ibarama/RS, quarta-feira, 02 de abril de 2025 – Edição 549– Lei 2.325/2019 

 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS (LANCES): às 09h do dia 25 de abril de 2025.   

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será considerado o horário de Brasília/DF.   

LOCAL: Portal Bolsa de Licitações do Brasil – BLL.  www.bll.org.br 

 

c) As demais cláusulas permanecem inalteradas. 

 

 

Ibarama/RS, 02 de abril de 2025. 

 

 

 

 

 

CELIO ODAIR TURCATTO  

Prefeito Municipal em exercício 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2025-04-04T12:48:34-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




